
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχόλη-
ση το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 για υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας σε υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ.129/29.5.2023 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγίου Δη-
μητρίου, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 3715).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 235018 (1)

Διαπίστωση ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 για υπαλλή-
λους της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περι-
φέρειας Θεσσαλίας. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα “ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι” - Ρυθμίσεις για τον εκσυγ-
χρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 
ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύ-
τερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 
την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας» (Α’ 222).

4. Την υπ’ αρ. 170949/23-8-2021 απόφαση «Έγκριση 
της υπ’ αρ. 153/15/29-7-2021 απόφασης του Περιφερει-
ακού Συμβουλίου Περιφέρειας Θεσσαλίας, που αφορά 
στην τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας» (Β’ 4163).

5. Την υπ’ αρ. 4562/09-09-2019 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Θεσσαλίας για «Εξουσιοδότηση υπογραφής 
με εντολή Περιφερειάρχη» στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Τεχνικών Έργων να υπογράφει …….» (Β’ 3619).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) σχετικά με 
μισθολογικές ρυθμίσεις κ.α. Επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων και δι-
αρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων.

7. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 17), σελ. 17, 
αρ. 20 αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου", με ΑΔΑ: ΨΑΕΗΦΗ-ΠΟ7».

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται δαπάνη ύψους 18.272,40 € και θα καλυφθεί από τον 
ΚΑΕ 0511, του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2023 της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας.

9. Την υπ’ αρ. 230155/06-6-2023 βεβαίωση ύπαρξης 
πιστώσεων υπερωριακής εργασίας έτους 2023 της Διεύ-
θυνσης Οικονομικού, της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

10. Τις έκτακτες, επείγουσες και αυξημένες υπηρεσι-
ακές ανάγκες της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Πε-
ριφέρειας Θεσσαλίας, για την αντιμετώπιση των οποίων 
θα απασχοληθεί το προσωπικό της ανωτέρω Διεύθυν-
σης πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας του. Η 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Θεσσαλί-
ας είναι επιφορτισμένη με την υποχρέωση να ελέγχει 
τουλάχιστον ανά δεκαπενθήμερο τις εθνικές οδούς που 
υπάγονται στην αρμοδιότητά της για την διαπίστωση 
βλαβών του οδοστρώματος, του ηλεκτροφωτισμού και 
των λοιπών στοιχείων ασφάλειας της οδού (στηθαία, 
νησίδες ασφάλειας, σήμανση κ.ο.κ.) και τους ποταμούς 
και τα δίκτυα μεταφοράς νερού προς την λίμνη Κάρλα 
προς αποφυγή παράνομων αμμοληψιών, κατασκευής 
πρόχειρων φραγμάτων προκειμένου να αποφευχθούν 
φαινόμενα πλημμύρας και εμποδίων στην τροφοδο-
σία της λίμνης. Οι παραπάνω αυτοψίες για την ύπαρξη 
βλαβών γίνονται περιοδικά όλες τις ημέρες του έτους 
εντός και εκτός ωραρίου και ανάλογα με τις υπηρεσιακές 
ανάγκες, αλλά και ιδιαίτερα μετά από έντονες καιρικές 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4013

41287

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 19:25:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41288 Τεύχος B’ 4013/23.06.2023

συνθήκες (βροχοπτώσεις, χιονοπτώσεις κ.λπ.), έκτακτες 
καταστάσεις, θεομηνίες, αλλά και σε εκτέλεση σημάτων - 
ειδοποιήσεων της Ελληνικής Αστυνομίας, αλλά και πολι-
τών. Η καταγραφή των βλαβών, ιδιαίτερα μετά από θε-
ομηνίες/σεισμούς και κήρυξη μιας περιοχής σε έκτακτη 
ανάγκη, απαιτεί σύνταξη μελέτης και υποβολή σχετικού 
φακέλου-τεχνικού δελτίου με πλήρη αποτύπωση των 
βλαβών, φωτογραφίες, τεχνική έκθεση, προϋπολογισμό, 
καταγραφή εργασιών, ψηφιοποίηση όλων των εγγράφων 
και υποβολή στο αρμόδιο υπουργείο. Όλες οι ανωτέρω 
εργασίες και καταγραφές είναι χρονοβόρες και έχουν 
αποκλειστικές προθεσμίες υποβολής, διόρθωσης - τρο-
ποποίησης - έγκρισης και απαιτούν διαρκή συνεργασία 
με το αρμόδιο υπουργείο. Παράλληλα με τα ανωτέρω 
η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων είναι επιφορτισμένη με 
την ευθύνη της κήρυξης των απαλλοτριώσεων για την 
εκτέλεση των έργων της περιφέρειας, αντικείμενο το 
οποίο έχει σαφή χρονοδιαγράμματα, η μη τήρηση των 
οποίων επιφέρει ακυρότητες στα δικαστήρια με απρό-
βλεπτες συνέπειες στο πρόγραμμα εκτέλεσης έργων της 
περιφέρειας. Οι απαιτούμενες επί τόπου αυτοψίες για 
ενημέρωση των πολιτών, της διαπίστωσης και καταγρα-
φής των επικειμένων καθώς και η επαφή με τις υπηρεσίες 
όλων των περιφερειακών ενοτήτων της περιφέρειας που 
εμπλέκονται (Δασαρχεία, Κτηματικές Υπηρεσίες, Υποθη-
κοφυλακεία) σε συνδυασμό με τους χρόνους μετάβασης 
και επιστροφής απαιτούν την εκτέλεση της υπερωριακής 
απασχόλησης. Ταυτόχρονα η υπηρεσία μας εκτελεί και 
επιβλέπει μελέτες για τα έργα της περιφέρειας καθώς και 
τα πρόδρομα έργα των ενταγμένων έργων στο ΠΔΕ και 
των ενταγμένων στις συλλογικές αποφάσεις ΣΑΕΠ 061, 
ΣΑΕΠ 017, ΣΑΕΠ 517, ΣΑΕΠ 817, ΣΑΕΠ 071 κ.λπ. Επίσης 
σας γνωρίζουμε ότι υπηρεσία εκτελεί και επιβλέπει δη-
μόσια έργα για τα οποία ισχύει ο ν. 4412/2016. Ο χρόνος 
που εκτελείται ένα έργο αναφέρεται ρητά στη σύμβαση 
και σύμφωνα με το άρθρο 145 παρ. 1, ορίζεται “ως η 
προθεσμία για την περάτωσή του στο σύνολο και κατά 
τμήματα”. Όλες οι προθεσμίες ορίζονται ημερολογιακά 
και δεν αφορούν εργάσιμες ημέρες. Η κατασκευή ενός 
έργου εξελίσσεται όλες τις ημέρες του έτους και όλες τις 
ώρες της ημέρας. “Όλες οι προθεσμίες αρχίζουν από την 
υπογραφή της σύμβασης” (παρ. 2 άρθρο 147). Οι επι-
βλέποντες του έργου καθώς και τα μέλη των αρμόδιων 
επιτροπών αφανών εργασιών, παραλαβής φυσικού εδά-
φους, σύνταξης πρωτοκόλλου νέων τιμών, πρωτοκόλλου 
ζυγίσεως, χαρακτηρισμού εδαφών, πρωτοκόλλου κατα-
στροφής (άρθρο 136 του ν. 4412/2016) είναι υποχρεωμέ-
νοι να προβαίνουν σε κάθε ενέργεια για την πιστή εκπλή-
ρωση των όρων της σύμβασης από τον ανάδοχο. Τέλος, 
η επίβλεψη μπορεί να ασκηθεί εκτός από τον τόπο του 
έργου και σε όλους τους χώρους που κατασκευάζονται 
τμήματά του και τα υλικά ενσωμάτωσης σε αυτό. Δηλαδή 
η επίβλεψη και ο έλεγχος και παραλαβή των εργασιών 
δεν μπορεί να σταματήσει στο εργασιακό ωράριο της 
ομάδας επίβλεψης που αποτελεί και τον άμεσο βοηθό 
του προϊσταμένου της διευθύνουσας υπηρεσίας, αλλά 
ακολουθεί το χρόνο εκτέλεσης των εργασιών στο πεδίο, 
στο οποίο πρέπει να προστεθεί και ο χρόνος μετάβασης 
και επιστροφής, αποφασίζει:

1. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης είκοσι έξι 

(26) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Πε-

ριφέρειας Θεσσαλίας για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023, 

λόγω κάλυψης αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

2. Αμειβόμενη υπερωριακή εργασία λόγω επειγόντων 

και εκτάκτων περιστατικών κατά τις απογευματινές ώρες 

των εργάσιμων ημερών για το Β’ εξάμηνο 2023 συνολικά 

(3.120) ώρες, για (26) είκοσι έξι υπαλλήλους της Διεύθυν-

σης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Θεσσαλίας, ήτοι 

120 ώρες ανά υπάλληλο.

3. Κατανομή των ωρών στους απασχολούμενους 

υπαλλήλους με απόφαση της υπηρεσίας ανάλογα με τις 

εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες και το ύψος των 

εγγεγραμμένων σχετικών πιστώσεων στον προϋπολο-

γισμό του έτους 2023. Η δαπάνη για το Β’ εξάμηνο του 

έτους 2023 θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολο-

γισμού του έτους 2023, του φορέα 073, του ΚΑΕ 0511, 

που ανέρχεται στο ποσό των 18.272,40 €, για την οποία 

έχει εκδοθεί η με υπό στοιχεία Α.Π.230155/6-6-2023 

βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων υπερωριακής εργασίας 

έτους 2023, της Διεύθυνσης Οικονομικού, της Περιφέ-

ρειας Θεσσαλίας.

4. Να ορίσει υπεύθυνο για την παρακολούθηση και τον 

έλεγχο της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχό-

λησης τη Διευθύντρια της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 8 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 26059/6547 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας σε υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τα άρθρα 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-

λαίου Β του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 25146/1-12-2022 βεβαίωση της Οικο-

νομικής Υπηρεσίας του Δήμου μας περί πρόβλεψης πι-

στώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού 

έτους 2023 για την δαπάνη αποζημίωσης υπερωριακής 

εργασίας.

6. Την υπ’ αρ. 11937/7380/25-09-2019 απόφαση του 

Δημάρχου Μακρακώμης, η οποία εγκρίθηκε με την 

υπ’ αρ. 6101/169115/09-10-2019 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41289Τεύχος B’ 4013/23.06.2023

άς Ελλάδας, περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου σε 
υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης, και δημοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ Β’ 3866.

7. Την υπ’  αρ. 82912/13473/17-11-2021 απόφαση 
του Δημάρχου Μακρακώμης, η οποία εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 243137/18-11-2021 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-
δας, περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου σε υπάλληλο 
του Δήμου μας σε αντικατάσταση του ληξιάρχου στη 
Δ.Ε. Σπερχειάδας, και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 5756.

8. Την υπ’ αρ. 1953/1249/16-02-2022/ορθή επανάληψη 
(ΑΔΑ: 6ΧΝ4ΩΛ2-126) απόφαση του Δημάρχου Μακρα-
κώμης, περί τοποθέτησης προσωπικού στις οργανικές 
μονάδες του Δήμου.

9. Τις εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες καθώς και τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας 
των υπηρεσιών του Δήμου και εξυπηρέτησης των δημο-
τών, δεδομένης της μεγάλης πλέον γεωγραφικής έκτα-
σης του Καλλικρατικού Δήμου Μακρακώμης, αναφορικά 

με α) την εκτέλεση των εργασιών του Ληξιαρχείου σε 
ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, β) την τή-
ρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Συμβουλίου που πραγματοποιούνται πέραν του κανονι-
κού ωραρίου εργασίας, γ) την αποκατάσταση έκτακτων 
βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης 
και στα αντλιοστάσια των Κοινοτήτων του Δήμου καθώς 
και δ) την έγκαιρη αποκομιδή των απορριμμάτων και τον 
καθαρισμό των κοινόχρηστων χώρων, ειδικά κατά τις 
περιόδους όπου σημειώνεται αύξηση της τουριστικής 
κίνησης, που σε συνδυασμό με τον περιορισμένο αριθμό 
προσωπικού επιβάλουν την απασχόληση υπαλλήλων 
σε ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, απο-
φασίζουμε:

Την καθιέρωση μηνιαίας υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας με αμοιβή από την δημοσίευση της παρούσας 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 και έως είκοσι (20) ώρες 
ανά μήνα και ανά υπάλληλο για παροχή εργασίας πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Τρεις (3)

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ Ένας (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΟΔΗΓΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ) Ένας (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Ένας (1)

ΥΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Δύο (2)

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΚΑ (10)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ένας (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΟΔΗΓΩΝ Ένας (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Ένας (1)

ΥΕ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Ένας (1)

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΚΑΤΕΣΣΕΡΙΣ (14)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41290 Τεύχος B’ 4013/23.06.2023

Για την συνολική δαπάνη που προκαλείται από την 

ως άνω υπερωριακή εργασία έχουν προβλεφθεί οι πα-

ρακάτω πιστώσεις στον προϋπολογισμό του οικονομι-

κού έτους 2023 του Δήμου Μακρακώμης και ειδικότερα 

στους κωδικούς:

Κ.Α. 10-6012.002 πίστωση 4.000,00 € για αμοιβές λη-

ξιάρχων.

Κ.Α. 10-6012.003 πίστωση 1.500,00 € για αμοιβές πρα-

κτικογράφων.

Κ.Α. 20-6012.001 πίστωση 5.000,00 € για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 20-6022.001 πίστωση 15.000,00 € για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 25-6012.001 πίστωση 4.000,00 € για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 25-6042.001 πίστωση 3.000,00 € για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30-6012.001 πίστωση 2.000,00 € για αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Κ.Α. 30-6022.001 πίστωση 2.500,00 € για Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σπερχειάδα, 13 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΤΖΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 Στην υπ’ αρ. 129/29.5.2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγίου Δημητρίου, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’  3715), στη σελίδα 
38893, στη β’ στήλη, η πρώτη γραμμή του πίνακα, δι-
ορθώνεται:

το εσφαλμένο: «ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΚΑΤΟΙΚΩΝ»
στο ορθό: «ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ» .

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040132306230004*


